



<b>Emergency Kit Item</b>	<b>Key Ingredients &amp; Potential Allergens</b>	<b>Unit and Portion</b>
Ravioli	Beef, Dairy, Gluten, Tomato, Soy	3 portions/can
Beans	Legumes, Tomato	3 portions/can
Carrots	Carrots	50 portions/can
Corn	Corn	50 portions/can
Apple Sauce	Apples	30 portions/can
Peaches	Peaches	30 portions/can
Mandarin Oranges	Citrus	30 portions/can
Crackers	Gluten, Wheat, Barley	20 portions/sleeve
Arrowroot Cookies	Gluten, Corn, Wheat	20 portions/sleeve